HYDERABAD I THURSDAY, 23 JULY 2015 Business Standard

Neuland Laboratories Limited

Secretarion of Parish States

(CIN: L85195TG1984PLC004393)
Regd. Office: Sanali Info Park, 'A' Block, Ground Floor,
8-2-120/113, Road No.2, Banjara Hills, Hyd-34.
ir@neulandlabs.com, www.neulandlabs.com, Tel: +91-40-30211600



1

F٤

Al W

R/

Dĺ

M. Ye

で ママー Di hr isi 24 of

hr

Te da Mi Ki

be cc

te

Co cc te be

fre

in

bi

ac

P

NOTICE OF 31st ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 31st Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Friday, August 14, 2015 at 2.30 p.m at the Grand Ball Room, Taj Krishna, Road No.1, Banjara Hills, Hyderabad 500034 to transact the business set forth in the Notice of the 31st AGM.

Electronic copies of the Notice of the 31" AGM ("Notice") and the Annual Report 2015 have been sent to all the members whose e-mail IDs are registered with the Company / Depository Participant(s) ("DP") and the Physical copies have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode on July 20, 2015. The Notice of the 31" AGM and the Annual Report 2015 are also available on the Company's website www.neulandlabs.com Members who have received the Annual Report and the Notice convening the Annual General Meeting by email are entitled to receive the same in physical form, upon request.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Clause 35B of the Listing Agreement, the Company is pleased to provide members' facility to cast their vote electronically through the e-voting services provided by Karvy Computershare Private Limited ("Karvy") and also to cast vote through a Ballot form where members do not have access to e-voting facility, on all the resolutions set forth in the Notice of the 31" AGM.

The e-voting facility will be available at https://evoting.karvy.com from Tuesday, August 11, 2015 (9:00 a.m. IST) and ends on Thursday, August 13, 2015 (5:00 p.m. IST). E-voting shall not be allowed beyond 5 p.m on August 13, 2015, the e-voting module shall be disabled by Karvy for voting thereafter. Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e., August 7, 2015 shall only be entitled to avail the facility of voting through electronic mode or by Ballot paper or by Poll at the AGM.

The login ID and password for e-voting along with process, manner and instructions was sent to the members, who have not registered their e-mail IDs with the Company / Depository Participant(s), along with physical copy of the Notice of the 31" AGM. Those members who have registered their e-mail IDs with the Company / Depository Participants were provided the login ID and password for e-voting along with process, manner and instructions, along with the Notice of the 31" AGM by e-mail.

Any person who becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of the Meeting and holding shares as on the cut-off date i.e. August 7, 2015, may obtain the User ID and password by sending a mail request to ir@neulandlabs.com or call Karvy's toll free number 1800 345 4001. If the member is already registered with Karvy e-voting platform then he can use his existing User ID and Password for casting the vote through remote e-voting. In case of any query pertaining to e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and e-voting User Manual for shareholders available at the download section of https://evoting.karvy.com or contact Karvy at Telephone No. 1800 345 4001 (toll free).

The query or grievance connected with the e-voting may also be addressed to Mr. Padala Srirama Murthy, Assistant Manager, Karvy Computershare Private Ltd., Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032. Phone No. 040 - 67161606. E-mail: srirama.murthy@karvy.com.

Members who do not have access to e-voting facility may fill in the ballot form sent along with the notice and submit the same in a sealed envelope to the scrutiniser, Mr. D. Hanumanta Raju, Practising Company Secretary, Unit: Neuland Laboratories Limited, C/o Karvy Computershare Private Ltd., Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032 on or before August 13, 2015 by 5.00 p.m.

Members can opt for only one mode of voting, i.e., either by Ballot Form or e-voting. In case Members cast their votes through both the modes, voting done by e-voting shall prevail and votes cast through Ballot Form shall be treated as invalid. The voting rights of Members shall be in proportion to their shares of the paid up equity share capital of the Company as on August 7, 2015.

Facility of voting through Poll (Ballot paper) shall also be made available at the AGM. Members who have cast their votes by remote e-voting or ballot form prior to the meeting may attend the meeting, but shall not be entitled to cast their vote again.

Notice is further given pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from August 8, 2015 to August 14, 2015 (both days inclusive) for the purpose of the AGM and dividend, if any.

By Order of the Board For Neuland Laboratories Limited

Sd/-Sarada Bhamidipati Company Secretary

Place: Hyderabad Date: 22.07.2015

గురువారం 23 జులై 2015 ్రహైదరాబాద్ 5

බ_{හු}ලාංරි ම්සර්ඪඒබ් **න**හඬ්ධි

(స్థ్రీజన్ ఎల్85195టిజి1984ఫీఎల్స్004393) (స్ట్రజిఎన్ పల్లిరక్కులంలు జంకామంలు బుత్తులు) నమోదిత కార్యాలయం : సవాలి ఇద్చోపార్కు, ఏ' బ్లాక్, బ్రౌండ్ఫ్ 8-2-120/113, రోడ్డు నెం.2, ఖంజారాహల్స్, హైదరాబాద్ -'ఎ' బ్లాక్, గ్రౌండ్ఫ్లోర్ NEULAND ir@neulandlabs.com, www.neulandlabs.com, Tel: +91-40-30211600

31వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం, ఇ-ఓటింగ్ సమాచారం మరియు బుక్ క్లోజర్ యొక్క ప్రకటన

ఇందుమూలంగా ప్రకటించునది ఏమనగా 31వ ఎజిఎం యొక్క నోటీసులో పేర్కొన్న విధంగా లావాదేఏలకు నంలంధించి కంపెనీ యొక్క 31వ హర్షిక సర్వసభ్య సమావేశం ("ఎజిఎం") శుక్రవారం ఆగష్టు 14, 2015న ముబి.30గంజలకు గ్రాండ్ బాల్ రూం, కాజ్కోష్ట, రోడ్కు నెం.1, బంజారాహిల్స్, హైదరాబాద్ - 500 034 వద్ద జరుగును. 31వ ఎజిఎం ("ప్రకటన") యొక్క ప్రకటన మరియు 2015 వార్షిక నివేదిక యొక్క ఎలక్ష్మానిక్ ప్రతులు కంపెనీ / డిపాజిటరీ పార్టిస్పెంట్ (లు) ("దీప్") తో నమోదైన ఇ-మెయిల్ బడిలు కలిగియున్న సభ్యులందరికీ పంపించడమైనది మరియు అనుమతించిన వాటికి మార్గు వెనిస్తాన్న సభ్యులందరికీ పంపించడమైనది మరియు అనుమతించిన

ఇ-మయిల ఇదలు కలగయిన్ని సభ్యులందింక ఎంపించెడమైనది మరియు అనుమతించిన పద్ధతిలో వారి నమోధిత బిరువాహులకు ఇతర నభ్యులందరికీ భౌతిక ప్రతులు పంపుట జులై 20, 2015న పూర్తిచేయబడినది. 31వ ఎజఎం యొక్క ప్రకటన మరియు 2015 వార్షిక నివేదిక కంపెనీ యొక్క పెబ్బొట్ www.neulandlabs.com పై కూడా అందుబాటులో ఉంది. వార్షిక నివేదిక మరియు వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం ఏర్పాటు ప్రకటనమ ఇ-మెయిల్ ద్వారా స్వీకరించిన సభ్యులు అభ్యర్థనపై వాటిని భౌతిక రూవంలో స్వీకరించిన సభ్యులు అభ్యర్థనపై వాటిని భౌతిక రూవంలో స్వీకరించుడుకు అర్హులు. స్వీకరించుటకు అర్హులు.

వ్వకారంచులను అయ్యలు. కర పెనీల (మేనేజ్మవుంట్ మరియు అడ్మినిగ్ర్టేషన్) నియమావళి 2014 యొక్క నియమావళి 20లో చదువుకొనే కం పెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 108, సవరించిన విధంగా మరియు రిస్టింగ్ అగ్రిమెంట్ యొక్క కాజ్-35బి కి అనుగుణంగా 31వ ఎజిఎం యొక్క నోటీసులో పర్కొన్న తీర్మానాలు అన్పింటిప్ కార్వీ కంప్యూటర్ షెర్ టైవేట్ లిమిటెడ్ ("కార్స్") ద్వారా ఏర్పాటు చేయబడిన ఇ-ఓటింగ్ సేవల వారు ఎలక్ట్వానిక్ విధానంలో వారు ఓటు వేయుటకు పభ్యులకు సౌకర్యాన్ని కంపెనీ కల్పించినద్ మరియు ఇ-ఓటింగ్ సౌకర్యాన్ని అనుమతించని పభ్యులు బ్యాలెట్ పారం ద్వారా ఓటు వేయవచ్చును.

ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయం https://evoting.karvy.com వద్ద మంగళవారం ఆగస్టు 11, 2015న (ఉ.గం.9.00 ఐఎస్టెటి) నుండి వరకు అందుబాటులో ఉంటుంది. మరియు 2015న (ఉ.గం.9.00 ఐఎసెట్) నుండి వరకు అందుబాటులో ఉంటుంది. మరియు గురువారం ఆగన్ను 13, 2015న (సా.గం.5.00 ఐఎసెటి) ముగున్నుంది. ఆగస్సు 13, 2015న సాబె5.00గంజలు తరువాత ఇ-ఓటింగ్ అనుమతించబడరు. ఆ తరువాత ఓటింగ్ కొరకు ఇ-ఓటింగ్ మాడ్యూల్ కార్వీ వారిచే నిలిపివేయుబడును. భౌతక రూపంలో లేదా కటాఫ్ తేది అనగా ఆగస్సు 07, 2015 నాటికి డీ మెటిరియలైజ్డ్ రూపంలో వాటాలను కలిగియున్న సభ్యులు ఎలక్క్రానిక్ పద్దతి ద్వారా ఓటింగ్ సౌకర్యాన్ని వినియోగించుటకు లేదా బ్యారెట్ పేపర్ లేదా ఎజిఎం పద్ద పాల్ చేయుటకు హక్కు కలిగియున్నారు.

335 ఎజిఎం యొక్క ప్రకటన యొక్క భౌతిక ప్రతితోపాటు కంపెనీ / డిపాజిటరీ పార్టినిపెంటి (లు)తో వారి ఇ మొయిల్ ఐడి లు నమోదుకాని సభ్యులకు ప్రత్రియ, పద్ధతి మరియు నూచనలతోపాటు ఇ-ఓటింగ్ కొరకు లాగిన్ ఐడి మరియు పాసెపర్ట్ పంపించడమైనది. ఇ-మెయిల్ ద్వారా 31వ ఎజిఎం యొక్క నోటినుతో పాటు ప్రత్రియ, విధానం మరియు సూచనలతో పాటు ఇ-ఓటింగ్ కొరకు లాగిన్ ఐడి మరియు హిస్పర్ట్లోలు కంపెనీ/ డిపాజిటరీ పార్టిసిపెంట్స్తో నమోదు కాబడిన వారి ఇ-మెయిల్ ఐడిలకు పంపబడినది.

పంపబడినది.
నమావేశ నోటీను పంపిన తరువాత కంపెనీ నభ్యులైన ఎవరైన వ్యక్తి మరియు కటాఫ్ లేది అనగా ఆగస్సు 7, 2015 నాటికి వాటాలు కలిగిన ప్యక్తి ir@neulandlabs.com వారికి అధ్యర్థన పంపుట ద్వారా యూజర్ ఇడి మరియు పోసవర్థ పొందగలరు లేదా కార్వీ టోల్ఫ్ నెం.1800 345 4001 వారికి కాలివేయగలరు. ఒకవేళనభ్యుడు కార్వీ ఇంఓటింగ్ స్టాట్ఫోలిరం వారితో ఇప్పటికి నమోదు కాబడిన డ్రస్నుతమున్న అతని యూజర్ ఇడీ మరియు పాసివర్థలను ఇంఓటింగ్ ద్వారా ఓటు వేయుటకు ఉపయోగించగలరు. ఇంఓటింగ్ స్టాట్ఫ్ నవుందింది ఏపేని సందీహులు ఉన్న మాటాదారుల కొరకు తరుగా అడిగే డ్రక్నలు (ఎఫ్ఎక్యులు)ను మీరు చూడవచ్చును. మరియు వాటాదారుల కొరకు తరుగా అడిగే డ్రక్నలు (ఎఫఎక్యులు)ను మీరు చూడవచ్చును. మరియు వాటాదారులకొరకు ఇంటింగ్ యూజర్ మనుస్వవిత్ https://evoting.karry.com యొక్క తెనకారుల్ స్టేక్షన్ వెడ్డల లభిస్తుంది. లేదా బెలిఫోన్ నెం.1800 345 4001 (టోల్ఫ్) పద్ద కార్వీని నండుదించవచ్చును. ఇంఓటింగ్ కు సంబంధించి సందేహం లేదా వివాదం ఉన్న శ్రీ పడాల శ్రీరామమూర్తి. అసెక్టుంలో మేనేజర్, కార్వీ కంప్యూటర్ ఇప్ డ్రివేట్ లిమిటెడ్, కార్వీ సంఖమయార్తి. అసెక్టుంలో మేనేజర్, కార్వీ కంప్యూటర్ ఇప్లా, నానకరాం గూడ, హైదరాబాద్ - 500 032 ఫోన్ నెం.040-67161606,ఇ-మెయిల్ syirama.murthy@karvy.com వారికి కూడా తెలుపగలరు.

అలుఎగరలు. ఇ-ఓడింగ్ సౌకర్యం అనుమతిందని సభ్యులు నోటీపులో పాటు పంపిన బ్యాలెట్ఫోరాన్స్ పూర్తి చేయగలరు మరియు పరిశీలకులు శ్రీ డి.హనుమంతరాజు, ప్రాక్టిసింగ్ కంపెనీ సెక్రటర్, యూనిట్ : న్యూలాండ్ లాబోరేటరీస్ లెమిటెడ్, కేరాఫ్ కార్వీ కంప్యూటర్ షేర్ మైవేట్ లెమిటెడ్, కార్వ పెలినియం టవర్ బి, ప్లాట్ 31-32, గచ్చిబాలి, ఫైనాన్షియల్ జిల్లా, నానకరాంగూడ, హైదరాబాద్ - 500 032 వారికి ఆగన్ను 13, 2015న సాజిక్.00గంజలకు లేదా ఆలోపు సీలువేసిన కవర్గ్ పంపగలరు.

ఆల ఎ నెలువనిన కవర్గ పెలుగులు. ఓటింగ్ యొక్క ఒక విధానం అనగా బ్యాలెట్ ఫారం లేదా ఇ-ఓటింగ్ కొరకు పభ్యులు ఎంచుకానగలరు. రెండు పద్ధకుల ద్వారా వారి ఓట్లు వినియోగించుకున్న సభ్యుల విషయంలో ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా పేయబడిన ఓటు పరిశిలించబడును మరియు బ్యాలెట్ ఫారం ద్వారా పేసిన ఓట్లు చెల్లనివిగా పరిగణించబడును. ఆగన్ను 7, 2015 నాటికి కంపెనీ యొక్క చేల్లంచిన ఈక్వటి వాటా మూలధనం యొక్క నారి వాటాలకు దామాషా పద్ధతిలో పథ్యుల యొక్క ఓటింగ్ హక్కులు ఉండును.

ార్కు యుక్క ప్రాపెక్కర్ ప్రాపెక్కరా కార్యం చెందును. పాల్ (బ్యారెట్ ప్రేపర్) ద్వారా ఓటింగ్ సౌకర్యం ఎజిఎం వద్ద కూడా అందుబాటులో కలదు. సమావేశానికి ముందు ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా లేదా బ్యారెట్ ఫారం ద్వారా వారి ఓట్లు వినియోగించిన సభ్యులు కూడా సమావేశానికి హాజరుకావచ్చును. అయితే మరొకసారి వారు ఓటు వేయుటకు హక్కు లేదు.

సంపెనీల (మేనేజ్మెంట్ మరియు అడ్కినిగ్రేషన్) నియమావళి 2014 యొక్క నియమావళి 10తో చదువుకొనే కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క పెక్షన్ 91 నకు అనుగుణంగా ఇంకనూ తెలియజేయునది ఏమనగా కంపెనీ యొక్క సభ్యుల రిజిస్టరు మరియు వాటా బదిలీ ప్రస్తకాలు ఎజిఎం మరియు డివిడెంద్ ఏమైనా ఉంటే దాని నిమిత్తం ఆగన్ను 08, 2015 నుండి ఆగస్టు 14, 2015 (రెండు రోజులు కలిపి) వరకు మూసి ఉంచబడతాయి.

బోర్మ ఉత్తర్వుల మేరకు మ్యా లాండ్ లేజొరేటరీస్ లిమిటెడ్ తరఫున

పడేశం : హెదరాబాద్ ම්ය : 22.07.2015

ಕ್ರಾರ ಕ್ರಮಿಡಿಕ್ಟ್ కంపెన్ సౌక్టర్